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DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD

US COFEE

US SUGAR
GOLD spPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

1.322,70
428,41
1.178,75
191,48

26,620
9,680
0,434
8,450
0,471
4,330

2,86
0,760
0,434

12,110

1,92

16.945,92
3.800,86
1.950,79

10.028,80
6.873,55
4.595,00

15.069,48

23.235,00

1,3543
166,65
16,95
1.261,10
19,23
1.477,00
104,46
1.960,00

94,2500
568,30
65,77
35,37
332,41
3,88
38,20
41,92
28,24
166,36
76,32

1,34%
1,43%
-0,50%
0,23%

7,56%
3,64%
3,33%
-2,87%
-2,08%
-1,37%

85,900
46,600
42,800
35,100
33,500

0,02%
0,13%
-0,02%
0,20%
-0,02%
0,13%
0,50%
-0,35%

-0,02%
0,74%
-0,44%
0,08%
0,29%
-0,35%
0,11%
0,26%

0,59%
-0,43%
4,60%
2,61%
1,50%
-5,13%
-0,93%
0,12%
1,18%
0,22%
-0,47%
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Me pia akoépn avodiki ouvedpiaon, tnv 13n otig teheutaieg 15, oAokAnpwONKE n IPWTN XPNHATIOTNPLAKE NHEPQ
™G eBSopadag. O Mevikog AeikTng MAPOUGCLACE OXETIKEG SLOKUMAVOELG KL TIPA TO YEYOVOG OTL EiXE XATEL TO
HeyaAUTEPO HEPOG TWV APXIKWV KEPSWV Katadepe va kepdioet mepinov 1% otn Sadwaoio tou call auction. H
kaBapr) agia twv cuvalhaywv Stapopdwnke kat aAL oe uPNAG emntineda kat cUyKekpLUEVA oTa 280€KE...

Me oplakég anwAeleg EkAeloe 0 Dow, o€ pLa cUVESPLAON TEPLOPLOEVOU OYKOU KOt TIOAU XAUNAWY SLaKUHAVOEWY.
Néa uPnAd étoug onpeiwoe n petoxn g Apple kAeivovtag pe dvodo 0,70%...

Mo ofjpepa Tetdptn 11 louviou Sev UTAPXOLV TIPOYPOUHATIOUEVEG ETAUPLKEG TIPALELS...

11.30 Mooootd avepyiag GBR % 6,70 6,80

17.30 AnoBépata Beviivng 0,84 0,21

Aiag: YnéBaAe véa aitnon unaywyng oto dpBpo 99

Néo aitnpa untaywyrg oto apBpo 99 unéBale n Alag IxBuoKaANEPYELEG, EVW AVAOTEANETAL N TIPOYPAUHATIOHEVN
yla orjpepa ekSikaon g aitnong TwWxXEVonG.

‘Onwg avadépel n etatpia, «katd tv 10n lovviou 2014 unéBade evwrtiov tou MoAupelou Mpwtodikeiou ABNVwV
aitnon unaywyng tg etatpeiag otn Stadwaocia efuyiavong cupudwva pe Tig Statdéels twv apbpwv 99 enop. Tou
N.3588/2007 0nw¢ QUTEG AVTIKATAOTAONKAV Kat LoxUouv orjpepa. MapdAnAa urtoPARBnke aitnua yia t Afgn
TIPOANTITIKWV HETPWV UTIEP TNG ETALPELAG KAL TWV BUYATPKWY TNG.

Qg €K TOUTOU, AVaOTEANETAL ) EKSIKAON TNG QULTNONG TTTWXEVONG TNG ETALPELAG EVWTTILOV Tou MoAupeAoUg
Mpwtodikeiou ABNVWV katd tnv 11n louviou 2014».

H 8toiknon tng etatpiog Kat oL TOTWTPLES TPAmeles dpaivovtat va éxouv KataréeL oe éva mepiypappa Aong yupw
and v avadidpBpwon tou Savelopou.
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